'♦/

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR

£HkM i

INDICAÇÃO LEGISLATIVA 05/2021
\ ' [ t

PHOTOCOi. ■ j

j £IVÍ / 06 táoií

Á sua excelência y~v s
Sr. SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara municipal dè Mesgíáta-RJ -i

EXMO, SR. PREFEITO;

Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de apresentar
uma INDICAÇÃO LEGISLATIVA, conforme o artigo 155 do regimento interno desta
casa, solicitando ao excelentíssimo senhor Prefeito: JÒRGE LÚCIO FERREIRA
MIRANDA, INDICO que: SEJA REALIZADO O RECAPEAMENTO na rua:
RAUL (NO TRECHO ENTRE A RUA HERCÍLIA E A PRAÇA JOÃO LUÍS DO
NASCIMENTO)- CENTRO- MESQUITA - RJ

;■>

JUSTIFICATIVA:

Tal medida toma-se .extremamente necessária: Tendo em vista que na rua tem um grande
movimento de carros e pedestres e sendo realizada essa ação, tomará melhor a qualidade
de vida do munícipe.

Mesquita, RJ, 09 de Junho de 2021' •
■: Á - í

!
Á

Marcelo Samuel Barbosa da Silva
Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua: Arthur Oliveira Vechi, n° 260, Centro - Mesquita - RJ - Cep: 26553-080

Tel: (21) 2796-2174 - Ramal: 119